
1000033582
5 //-. l

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. (§ 2586 a násl.)

ČI. 1 Smluvní strany

O B J E D N A T E L Z H O T O V I T E L
Číslo smlouvy: Číslo smlouvy:
Obchodní firma: Obchodní firma:
DIAMO, státní podnik
S p o le č n o s t je  re g is tro v á n a  v  O R  v e d e n é m  
K ra js k ý m  s o u d e m  v  Ú s tí n a d  L a b e m , o d d íl 
A X V III ,  v lo ž k a  5 1 3

MEGA a. s.
S p o le č n o s t je  re g is tro v á n a  v  O R  v e d e n é m  
M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P ra z e  o d d íl B, v lo ž k a  
9 1 1 3

Sídlo společnosti: Sídlo společnosti:
M á c h o v a  201
471 2 7  S trá ž  p o d  R a ls k e m

D ra h o b e jlo v a  1 4 5 2 /5 4  
1 9 0  0 0  P ra h a  9 - V y s o č a n y  
p ra c o v iš tě : P o d  V in ic í  83 , 
471  2 7  S trá ž  p o d  R a ls k e m

Statutární orgán: Statutární orgán:
................................ 
ře d ite l s tá tn íh o  p o d n ik u

................................... 
s ta tu tá rn í ře d ite l a. s.

Zastoupený ve věcech technických: Zastoupený ve věcech technických:
..............................
v e d o u c í o d b o ru  ro z v o jo v ý c h  p ro g ra m ů

................................... ře d ite l D E S

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Č S O B  a .s . U n iC re d it  B a n k  C z e c h  R e p u b lic , a .s .

..................................... .................................
IČO: 00002739 IČO: 44567146
DIČ: CZ00002739 DIČ: CZ44567146
TEL: .................... TEL: ....................
FAX: FAX: ....................
E-MAIL: ................................. E-MAIL: ..........................

MEGA a.s.



Str.2

ČI. 2 Předmět díla
2.1 Předmětem díla je geochemický průzkum odvalů jam č. 3, 3A, 4, 5, 6, 9, 

11, 11A, 15 a 19 na ložisku Příbram.
2.2 Součástí průzkumu jsou:

• Terénní práce - odběr vzorků jemných podílů (zemin) z povrchu odvalů 
Na každém odvale budou odebrány 3 směsné vzorky. Každý směsný 
vzorek bude připraven min. z 10 vzorků. Přitom jeden směsný vzorek 
bude odebrán z jemných podílů vyplavených při bázi každého odvalů 
a ostatní dva směsné vzorky budou odebrány z vrcholové plošiny 
každého odvalů. Místa odběrů vzorků budou zaznamenána 
do leteckých snímků, které budou přílohami závěrečné zprávy.

• Chemické analýzy vybraných prvků (viz příloha č. 1)
Analytické stanovení ostatních kovů -  II. část (víz příloha č. 1) bude 
provedeno metodou ICP-MS nebo metodou se srovnatelnou citlivostí. 
Stanovení kovů -  II. Část bude provedeno ve vzorcích odebraných 
z bází odvalů.

• Závěrečná zpráva
Předmětem závěrečné zprávy bude zejména popis terénních prací, 
popis analytických metod a vyhodnocení výsledků analýz z hlediska 
závazných a doporučených limitů (294/2005, „Indikátory znečištění“, 
apod.) a dále vyhodnocení geochemických anomálií z hlediska 
surovinového potenciálu odvalů.

ČI. 3 Doba plnění
3.1 Termín pro odevzdání závěrečné zprávy je do 15. 4. 2017.

ČI. 4 Závazky ze strany zhotovitele a objednatele
4.1 Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje zabezpečit sám 

nebo prostřednictvím subdodavatelů veškeré činnosti, služby, práce a věci 
nutné k bezvadnému a úplnému plnění této smlouvy a jako výsledek své 
činnosti jej předat objednateli.

4.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy o dílo se zásadami 
bezpečné manipulace, ekologického nakládání a v souladu s platnou 
legislativou.

4.3 Zhotovitel předá dílo v počtu 2 vyhotovení, včetně požadované digitální 
formy 1x CD.

DIAMO s. p. MEGA a.s.

*



Str. 3

ČI. 5 Cena díla
5.1 Za provedení předmětu díla v rozsahu čl. 2. této smlouvy je mezi 

smluvními stranami sjednána cena, která je stanovena v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta 
ve výši 174.840,- Kč bez DPH. Kalkulace prací je nedílnou součástí 
smlouvy (viz příloha č. 2).

Čl. 6 Platební podmínky a fakturace
6.1 Cena za dílo je splatná na základě souhrnné faktury vystavené 

zhotovitelem a adresované do sídla objednatele a to po převzetí díla 
objednatelem. DUZP je den předání a převzetí díla. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V opačném případě má 
objednatel právo fakturu do 7 dnů vrátit k doplnění. V tomto případě se 
přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením 
opravené faktury objednateli.

6.2 Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Vystavená faktura musí být odeslána na adresu Máchova 201, 471 27 
Stráž pod Ralskem.

6.3 Platba bude provedena bezhotovostním stykem a splněna odepsáním 
z účtu Objednatele. Oprávněně fakturovaná částka bude převedena 
na účet Zhotovitele.

Čl. 7 Smluvní pokuty
7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, 

je objednatel oprávněn vyfakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z ceny dle čl. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením faktury je zhotovitel oprávněn 
vyfakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené 
částky za každý den prodlení.

Čl. 8 Odpovědnost za vady
8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho odevzdání 

objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho povinnosti.

8.2 Zhotovitel nezodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel při vynaložení všeho úsilí nemohl 
zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich 
použití trval.

8.3 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní 
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného 
zástupce zhotovitele.

DIAMO s. p. MEGA a.s.



Str. 4

ČI. 9 Závěrečná ustanovení
9.1 Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými dodatky 

potvrzenými a schválenými oběma smluvními stranami.
9.2 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních. Každá strana obdrží po 1 

stejnopise s platností originálu.
9.3 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že 
smlouva podléhá uveřejnění v ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona 
zajistí DIAMO, státní podnik.

9.4 Zhotovitel se zavazuje neposkytovat třetím osobám žádné údaje 
o skutečnostech, které se dozvěděl přímo od objednatele 
nebo prostřednictvím dokladů, ke kterým měl přístup při plnění této 
smlouvy. Výjimku z tohoto ustanovení tvoří případy, kdy mu vzniká 
zákonná ohlašovací povinnost.

Ve Stráži pod Ralskem dne: L Ve Stráži pod Ralskem dne: L) 7
D I A M O

DIAMO s. p. MEGA a.s.


